poważne różnice w wymowie, ICAO udostępnia foldery przedstawiające pożądaną wymowę.

Uwaga 2.  Alfabet przedstawiony w pkt. 5.2.1.3 jest również zalecany do stosowania w ruchomej służbie morskiej (Regula-
min radiokomunikacyjny ITU, załącznik S14).

wysokość bezw.: nadawane jako:
800  OSIEM SETEK / EIGHT HUNDRED
3 400  TRZY TYSIĄCE CZTERY SETKI/ 
  THREE THOUSAND 
  FOUR HUNDRED
12 000  JEDYNKA DWA TYSIĄCE/ ONE 
  TWO THOUSAND

wysokość 
chmur:  nadawane jako:

2 200  DWA TYSIĄCE DWIE SETKI/
  TWO THOUSAND TWO HUNDRED

4 300  CZTERY TYSIĄCE TRZY SETKI/ 
  FOUR THOUSAND 
  THREE HUNDRED

widzialność: nadawane jako:
1 000  WIDZIALNOŚĆ JEDYNKA TYSIĄC/
   VISIBILITY ONE THOUSAND
700  WIDZIALNOŚĆ SIEDEM SETEK/

VISIBILITY SEVEN HUNDRED

zasięg widzenia 
wzdłuż 
drogi startowej: nadawane jako:

600  RVR SZEŚĆ SETEK
  RVR SIX HUNDRED

1 700  RVR JEDYNKA TYSIĄC